
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXVIII petek, 6. oktobra 1995 Številka 30 

V ) 
ON 
OS 

O 

O 

a. 

< x 
H 
t/2 
1*3 

KI 
< 

C 

C/5 
"-9 
Z 

VSEBINA 

OBČINA ŽELEZNIKI 
68. UGOTOVITVENI SKLEP 
69. ODLOK O SESTAVI IN ŠTEVILU ČLANOV 

ORGANOV KRAJEVNIH SKUPNOSTI 
V OBČINI ŽELEZNIKI 

70. ODLOK O DOLOČITVI VOLILNIH ENOT 
ZA VOLITVE ČLANOV ORGANOV KRAJEVNIH 
SKUPNOSTI V OBČINI ŽELEZNIKI 

71. RAZPIS ZA REDNE VOLITVE V ORGANE 
KRAJEVNIH SKUPNOSTI NA OBMOČJU 
OBČINE ŽELEZNIKI 

72. POPRAVKI ODLOKA O ORGANIZACIJI 
IN DELOVNEM PODROČJU OBČINSKE 
UPRAVE TER O DELAVCIH 
V UPRAVI OBČINE ŽELEZNIKI 

OBČINA CERKLJE 
73. ODLOK O PRORAČUNU OBČINE CERKLJE 

ZA LETO 1995 

OBČINA ŽELEZNIKI 
68. 

UGOTOVITVENI SKLEP 

Občinski svet Občine Železniki je na svoji 3. izredni seji dne 
19. 9. 1995 na podlagi poročila občinske volilne komisije o 
izidu referenduma za ustanovitev krajevne skupnosti Dolenja 
vas, za kar se je od 263 volilnih upravičencev referenduma 
udeležil 201 volivec, ki so glasovali 

ZA 186 ali 92,537 % 
PROTI 14 ali 6,966 % 
NEVELJAVNIH 1 ali 0,497 % 

ugotovil pravilnost izvedbe referenduma ter sprejel sklep, da 
je naselje Dolenja vas krajevna skupnost občine Železniki. 

Št. 2035 
Železniki, dne 19. 9. 1995 

Župan: 
Lojze ČUFAR 

69. 

Na podlagi 7. člena statuta občine Železniki in na podlagi 
odloka o lokalnih volitvah (Ur. list RS št. 72/93, 2/94, 33/94 je 
občinski svet občine Železniki na 8. seji dne 29. 9. 1995 
sprejel 

ODLOK 
O SESTAVI IN ŠTEVILU ČLANOV ORGANOV 

KRAJEVNIH SKUPNOSTI V OBČINI ŽELEZNIKI 

1. člen 
Občina Železniki ima šest krajevnih skupnosti: 
- KS Davča, ki obsega naselje Davča in Podporezen hišno št. 6 
- KS Dražgoše-Rudno, ki obsega naselje Dražgoše in Rudno 
- KS Dolenja vas, ki obsega naselje Dolenja vas 
- KS Selca, ki obsega naselja Golica, Kališe, Lajše, Selca, 

Topolje, Zabrekve 
- KS Sorica, ki obsega naselja Podporezen, Sp. Danje, Sp. 

Sorica, Zabrdo, Zg. Danje, Zg. Sorica 
- KS Železniki, ki obsega mesto Železniki in sledeča naselja: 

Martinj Vrh, Ojstri Vrh, Osojnik, Podlonk, Potok, Prtovč, 
Ravne, Smoleva, Studeno, Torka, Zala, Zali Log 

2. člen 
Organi krajevne skupnosti so: 
- zbor krajanov 
- svet krajevne skupnosti 

3. člen 
Sveti krajevnih skupnosti obsegajo sledeče število članov: 
KS Davča 7, KS Dražgoše-Rudno 7, KS Dolenja vas 7, KS 
Selca 9, KS Sorica 7, KS Železniki 11. 

4. člen 
Člani svetov se volijo po večinskem načelu. Člane sveta volijo 
volivci, ki imajo volilno pravico in imajo stalno bivališče na 
območju krajevne skupnosti, za katere se volijo člani sveta. 

5. člen 
Kandidature za člane svetov KS so odprte. Postopek 
kandidiranja poteka v skladu z zakonom in se zaključi v 
skladu z določili rokovnika za izvedbo volitev. 

6. člen 
Za člane sveta KS so izvoljeni tisti kandidati, ki so dobili 
največje število glasov. V primeru, da zadnja dva ali več 
kandidatov dobi enako število glasov odloči med njimi žreb. 

7. člen 
Predsednika sveta KS izvolijo člani sveta z večino glasov 
izmed članov svetov na konstitutivni seji. 

8. člen 
Mandatna doba izvoljenih traja 4 leta. 

9. člen 
Odlok stopi v veljavo takoj, objavi pa se v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Št. 2036 Predsednik občinskega sveta: 
Železniki, dne 29. 9. 1995 Miha PREVC, I. r. 

70. 

Na podlagi 7. člena zakona o lokalnih volitvah (Ur. list 72/93, 
7/94, 33/94) je občinski svet občine Železniki na 8. seji dne 
29. 9. 1995 sprejel 

ODLOK 
O DOLOČITVI VOLILNIH ENOT ZA VOLITVE 

ČLANOV ORGANOV KRAJEVNIH SKUPNOSTI 
V OBČINI ŽELEZNIKI 



1. člen 
Za volitve članov sveta krajevnih skupnosti se na območju 
občine Železniki oblikuje 6 volilnih enot 
1. Volilna enota obsega območje KS Železniki 
2. Volilna enota obsega območje KS Davča 
3. Volilna enota obsega območje KS Dražgoše-Rudno 
4. Volilna enota obsega območje KS Dolenja vas 
5. Volilna enota obsega območje KS Selca 
6. Volilna enota obsega območje KS Sorica 

2. člen 
V 1. volilni enoti se voli 11 članov sveta, v 2'., 3., 4., 6. volilni 
enoti se voli 7 članov sveta, v 5. volilni enoti se voli 9 članov 
sveta. 

3. člen 
Odlok stopi v veljavo takoj, objavi pa se v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Št 2037 
Železniki, dne 29. 9. 1995 

Predsednik občinskega sveta: 
Miha PREVC, I. r. 

71. 

Na podlagi 111. člena zakona o lokalnih volitvah (Uradni list 
72/93, 2/94, 33/94) in 66. člena statuta občine Železniki 

RAZPISUJEM 
REDNE VOLITVE V ORGANE KRAJEVNIH 

SKUPNOSTI NA OBMOČJU OBČINE ŽELEZNIKI 

1. člen 
Redne volitve v svete krajevnih skupnosti Železniki, Davča, 
Dražgoše, Rudno, Sorica, Selca, Dolenja vas se opravijo v 
nedeljo, 10. 12. 1995. 

- Oddelek za komunalo, okolje in prostor izvaja naloge 
skladno z delom in opredelitvami občinskega sveta in odbora 
za komunalo in okolje. 
- Oddelek izvaja tudi druge naloge, ki so vezane na naštete 
alineje tega člena. 

8. člen 
Spremeni se prvi odstavek: 
- tajništvo občine izvaja naloge skladno z delom občinskega 
sveta in odborov. 
Naloga: "Splošne zadeve" se prestavi z zadnjega mesta za 
prvi odstavek. 

10. člen 
10. člen postane 11. člen. 

11. člen 
Postane 10. člen in se spremeni: 
Delavce občinske uprave sprejema v delovno razmerje župan 
skladno s sistemizacijo delovnih mest občinske uprave. Za 
vodenje postopka sprejemanja v delovno razmerje lahko 
župan pooblasti delavca uprave, ki izpolnjuje predpisane 
pogoje. 
Višje upravne delavce in upravne delavce imenuje župan 
skladno s sistemizacijo delovnih mest občinske uprave, 
odloča o njihovem napredovanju v višji naziv in plačilni 
razred oz. o njihovi razrešitvi. 
Koeficient za določenje plače in druge sestavine plače 
zaposlenih v občinski upravi sprejema občinski svet na 
predlog župana. 
O disciplinski odgovornosti delavcev v občinski upravi 
odloča disciplinska komisija, ki jo predlaga komisija za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. 

12. člen 
Na koncu se doda nov odstavek: 
Vodje notranjih organizacijskih enot imajo položaj višjega 
upravnega delavca. 

13. člen se črta. 

2. člen 
Za dan razpisa volitev, s katerim začnejo teči roki za volilna 
opravila se šteje 29. 9. 1995. 

3. člen 
Za izvedbo volitev skrbi občinska volilna komisija, volilne 
komisije volilnih enot in volilni odbori. 

Št.: 2038 
Železniki, dne 29. 9.1995 

Župan: 
Lojze ČUFAR, ing. 

14. člen postane 13. člen. 

Železniki, dne 3. 10. 95 
Št: 2039 

Župan: 
Lojze ČUFAR 

OBČINA CERKLJE 

tri 

o\ 
i-H 
CQ 
>-

. C 
O 

O 

72. 

POPRAVKI 
ODLOKA O ORGANIZACIJI IN DELOVNEM 

PODROČJU OBČINSKE UPRAVE TER 
O DELAVCIH V UPRAVI OBČINE ŽELEZNIKI 

Popravilo napak, ki niso v skladu s sklepi 7. seje občinskega 
sveta dne 30. 8. 1995 objavljenimi v Uradnem vestniku 
Gorenjske dne 19. 9. 1995 pod št. 27. 

Popravki so: 
3. člen 

Prvi odstavek se praviloma glasi: 
- občinska uprava izvaja vse naloge na delovnih področjih 
določenih s tem odlokom, razen tistih, ki so s statutom in 
odloki poverjene drugim organom. 

6. člen 
Spremenita se prvi in zadnji odstavek: 

73. 
Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št. 
72/93, 57/94, 14/95) in Zakona o financiranju občin (Uradni 
list RS št. 80/94) je občinski svet OBČINE CERKLJE na 11. 
seji dne 25. 9. 1995 sprejel 

ODLOK 
O PRORAČUNU OBČINE CERKLJE ZA LETO 1995 

1. člen 
S proračunom občine Cerklje za leto 1995 (v nadaljevanju 
proračun) se zagotavljajo sredstva za financiranje javne 
porabe v občini Cerklje. 

2. člen 
Proračun občine Cerklje za leto 1995 znaša: 
- celotni prihodki 
- razporejeni prihodki 
- nerazporejeni prihodki 

• tekoča proračunska rezerva 
• rezerve občine 

242.002.336,00 SIT 
233.925.236,00 SIT 

8.077.100,00 SIT 
4.516.000,00 SIT 
3.561.100,00 SIT 

S. 

T ' 

C« 
"-5 
Z 
W 
06 
O 
O 



3. člen 
V proračunu se izkazujejo prihodki, ki pripadajo občini, in 
odhodki za posamezne namene financiranja javne porabe. 

4. člen 
Proračun obsega skupen znesek predvidenih prihodkov in 
skupen znesek predvidenih odhodkov. 
Prihodki so izkazani po njihovih virih in vrstah, odhodki pa v 
skupnih zneskih po posameznih namenih. 
Proračun obsega kot nerazporejeni del prihodkov tudi tekočo 
proračunsko rezervo za financiranje posameznih namenov 
javne porabe, ki jih ob sprejemanju proračuna ni bilo mogoče 
predvideti ali zanje ni bilo mogoče predvideti zadostnih 
sredstev. 

5. člen 
Sredstva proračuna se delijo med letom praviloma enako
merno med vse uporabnike v okviru doseženih prihodkov in v 
odvisnosti od zapadlosti obveznosti, če ni med občino in 
uporabnikom drugače določeno. 

6. člen 
Uporabniki smejo prevzemati obveznosti v imenu občine le v 
okviru sredstev, ki so v proračunu predvidena za posamezne 
namene. Župan pa lahko zahteva tudi finančni pregled. 

7. člen 
Uporabniki morajo sredstva, ki so jim zagotovljena v 
proračunu, uporabljati za namene, za katere so jim bila 
dana, in' ki so opredeljena v bilanci prihodkov in odhodkov ter 
v skladu s predpisi o njihovi uporabi oziroma razpolaganju z 
njimi. 

8. člen 
Za izvrševanje proračuna je odgovoren župan. Župan določi 
pristojne občinske službe, ki so nosilci porabe sredstev na 
posameznih proračunskih postavkah. 
Župan v okviru obstoječih virov prihodkov med letom 
usklajuje proračun v skladu z dovoljeno višino javne 
porabe, ki jo določa Vlada Republike Slovenije in o tem 
poroča občinskemu svetu na prvi naslednji seji. 

9. člen 
Če prihodki med letom ne pritekajo v predvideni višini, lahko 
župan, da bi ohranil proračunsko ravnovesje, začasno 
zmanjša zneske sredstev, ki so v proračunu razporejeni za 
posamezne namene, ali začasno zadrži uporabo teh 
sredstev. 
V tem primeru mora župan obvestiti občinski svet občine in 
predlagati ustrezne ukrepe oziroma spremembo proračuna. 

10. člen 
Župan lahko v okviru skupnega obsega proračunskih 
sredstev spreminja namen in višino sredstev, ki so v 
proračunu razporejena za posamezne namene, če s tem ni 
bistveno ogroženo izvajanje nalog, za katere so bila 
razporejena sredstva. 
O odločitvah iz prejšnjega odstavka mora župan poročatiob-
činskemu svetu na prvi naslednji seji. 

11. člen 
O uporabi tekoče proračunske rezerve odloča župan do 
zneska 500.000,00 tolarjev. Župan poroča občinskemu svetu 
na prvi naslednji seji in mora tudi navesti razlog, zakaj se je 
odločil uporabiti tekoče rezerve. 

12. člen 
V rezerve občine se mesečno izloča del skupno doseženih 
letnih prihodkov zagotovljene porabe proračuna tako, da 
znašajo ob koncu leta 2 % prihodkov zagotovljene porabe. 
Rezerve se uporabljajo: 
a) za odhodke, nastale kot posledica izrednih razmer 
(poplave, suša, požar, potres, ekološke nesreče, epidemije, 
živalske kužne bolezni in rastlinski škodljivci); 

b) za zagotovitev sredstev proračunu, kadar proračunski 
prihodki pritekajo neenakomerno; 
c) za kritje proračunskega primanjkljaja. 
O uporabi rezerv za namene iz točke a) in c) odloča občinski 
svet, za namen iz točke b) pa župan. 
Sredstva iz točke b) morajo biti vrnjena v rezerve do konca 
leta. 

13. člen 
Občinski svet pooblašča župana, da odloča o uporabi rezerv 
občine za namene iz točke a) 12. člena do višine 200.000,00 
tolarjev, vendar samo enkrat za isti namen. 

14. člen 
Lastni prihodki občine so sestavni del proračuna. 

15. člen 
Konec leta 1995 župan lahko opravi prerazporeditev 
(virmaniranje) med posameznimi postavkami v okviru 
načrtovanih sredstev, odobrenih za leto 1995 in o tem 
župan poroča občinskemu svetu na prvi naslednji seji. 

16. člen 
Po preteku leta, za katero je bil sprejet proračun, sprejme 
občinski svet zaključni račun za preteklo leto. 

17. člen 
Odredbodajalec za sredstva proračuna je župan oziroma od 
župana pooblaščena oseba. 

18. člen 
Nadzorni odbor skupaj s finančno službo opravlja pri 
uporabnikih proračuna proračunski nadzor nad pravilno in 
smotrno uporabo sredstev, razporejenih s proračunom in 
najmanj dvakrat letno poroča občinskemu svetu. 

19. člen 
Župan je dolžan o realizaciji proračuna poročati občinskemu 
svetu. 

20. člen 
Bilanca prihodkov in odhodkov proračuna je sestavni del 
odloka. 

21. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske, uporablja pa se od 1. 1. 1995 dalje. 

Datum: 25. 9.1995 
Predsednik občinskega sveta: 
Miha Zevnik 

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
PRORAČUNA OBČINE CERKLJE 
NA GORENJSKEM za leto 1995 

v 000 SIT 
A. PRIHODKI 
I. Prihodki za financiranje zagotovljene porabe 178.055 
II. Prihodki za druge naloge 63.947 

Skupaj prihodki: 242.002 

B. ODHODKI 
1. Delo občine 16.573 
2. Delo izvajalskih organizacij 44.118 
3. Subvencije in transferi 11.141 
4. Dotacije družbenim organizacijam 3.597 
5. Plačila storitev na področju družb, dejavnosti 12.646 
6. Plačila storitev na področ. gospodar, infrastruk. 24.987 
7. Drugi odhodki 18.893 
8. Intervencije v gospodarstvu 16.872 
9. Rezerve 8.077 
10. Investicijsko vzdrževanje 43.411 
11. Namenski odhodki 41.687 

Skupaj odhodki: 242.002 


